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Co, gdzie, kiedy?

Wyjazd do Grecji trwał dwa tygodnie. 10
dni przeznaczonych było na realizację

programu praktyk zawodowych 
w greckich przedsiębiorstwach, dwa dni

na dojazd i powrót do Polski oraz dwa
na realizację programu kulturowego, 

w ramach którego uczestnicy zwiedzili
największe atrakcje Riwiery Olimpijskiej.
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Zakres praktyk
zawodowych

Technicy mechanizacji rolnictwa i agrotroniki zajmowali
się między innymi serwisowaniem maszyn rolniczych czy

wykonywaniem prac polowych, takich jak zbiór roślin
typowych dla regionu, np. oliwek. Poznali także zasady

ekologicznej produkcji rolniczej i zagadnienia związane 
z wdrażaniem maszyn do produkcji rolniczej w zgodzie ze

standardami UE. Codzienna praktyka w zakresie
serwisowania urządzeń rolniczych dała uczniom nie tylko

wiedzę, ale także możliwość bezpośredniego kontaktu 
z nowoczesną technologią. 
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Zakres praktyk
zawodowych

Nasi uczniowie z kierunku technik architektury krajobrazu
zapoznawali się z przepiękną florą śródziemnomorskiego

klimatu, a zajmowali m.in. projektowaniem nowych
nasadzeń, przycinaniem krzewów ozdobnych 

i nawadnianiem roślin. Ważnym elementem była także
rekultywacja terenów zdegradowanych oraz konserwacja
elementów małej architektury ogrodowej. Każdego dnia

uczniowie wykazywali się dużym zaangażowaniem, 
a efekty ich pracy były poddawane ocenie mentorów. 
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Zakres praktyk
zawodowych

Uczniowie z kierunku technik weterynarii pozyskali cenne
doświadczenie w pracy z różnymi gatunkami zwierząt –

zarówno domowymi, jak i gospodarskimi. Praktyki
obejmowały codzienne monitorowanie zdrowia zwierząt,

podawanie leków, wykonywanie zabiegów
pielęgnacyjnych oraz opiekę nad zwierzętami po

zabiegach weterynaryjnych. Uczniowie nauczyli się także
planować diety zwierząt.
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Zakres praktyk
zawodowych

Technicy technologii żywności pracowali przy
przyrządzaniu potraw według lokalnych przepisów

 i tradycji kulinarnych – od śniadań, przez lunche, po
kolacje. Mieli także możliwość oceny jakości surowców

oraz kontrolowania procesu produkcji wyrobów
spożywczych. Praktyki w Grecji były dla nich nie tylko

wyzwaniem, ale i inspiracją do dalszego rozwijania swoich
kulinarnych pasji.
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Podczas praktyk Erasmus+ uczniowie wzięli udział 
w rejsie na wyspę Skiathos. W trakcie podróży po Morzu
Egejskim nauczyli się tradycyjnych greckich tańców. Po

dotarciu na wyspę, zwiedzili urokliwe miasteczko 
z charakterystycznymi białymi domkami ozdobionymi

niebieskimi drzwiami i okiennicami oraz wąskimi,
brukowanymi uliczkami. 

Uczestnicy pojechali także na wycieczkę 
do Meteorów. Miejsca, jak z bajki, 

w którym na olbrzymich skałach zbudowano prawosławne
klasztory. Uczniowie mieli okazję zwiedzić jeden z nich.
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NOWE PERSPEKTYWY
DZIĘKI ERASMUS+

Pierwsza mobilność w ramach akredytacji
Erasmus+ w ZSCKR w Marszewie zakończyła

się sukcesem. Z niecierpliwością czekamy
na kolejne wyjazdy, które otwierają przed
nami nowe perspektywy zawodowe i dają

nam szansę na zdobycie bezcennych
doświadczeń na międzynarodowym rynku

pracy.
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